
UCHWAŁA NR V/35/2024
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVII/671/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz 
na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się plan dochodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały;

2) zmienia się plan wydatków Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały;

3) zmienia się wysokość deficytu budżetu na kwotę 7 253 570,84 zł, który sfinansowany będzie przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 385 239,68 zł, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 50 143,10 zł, wolnymi środkami o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 318 188,06 zł oraz planowanym kredytem 
w kwocie 3 500 000,00 zł.

4) § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„spłatę planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 3 500 000,00 zł”;

5) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„zaciąganie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 
określonej w § 5 pkt 2”;

6) zmienia się wysokość przychodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

7) załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/671/2023 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 niniejszej uchwały;

8) załącznik nr 7 do uchwały nr LXVII/671/2023 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 8 do uchwały nr LXVII/671/2023 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 2351



10) załącznik nr 9 do uchwały nr LXVII/671/2023 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 7 niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Kietrz na 2024 rok wynosi:

1) dochody: 83 436 559,22 zł;

2) wydatki: 90 690 130,06 zł;

3) przychody: 8 258 570,84 zł;

4) rozchody: 1 005 000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu           
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Kietrzu

Stanisław Babiniec

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2351



Załącznik nr 1
 do uchwały nr V/35/2024
Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia 17 września 2024 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2024

w złotych
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 629 933,44 -6 500,00 0,00 1 623 433,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 933,44 -6 500,00 0,00 1 623 433,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

19 500,00 -6 500,00 0,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 283 623,57 0,00 30,00 283 653,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

283 623,57 0,00 30,00 283 653,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 30,00 30,00

758 Różne rozliczenia 18 581 209,75 -1 200,01 0,00 18 580 009,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

18 581 209,75 -1 200,01 0,00 18 580 009,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

64 143,75 -1 200,01 0,00 62 943,74

801 Oświata i wychowanie 2 746 055,72 0,00 18 451,23 2 764 506,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 227,87 0,00 0,00 32 227,87

2 746 055,72 0,00 18 451,23 2 764 506,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 227,87 0,00 0,00 32 227,87

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 18 451,23 18 451,23
855 Rodzina 4 777 814,00 0,00 53 800,00 4 831 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

4 777 814,00 0,00 53 800,00 4 831 614,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 454 968,00 0,00 50 000,00 504 968,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 600,00 1 400,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 0,00 3 200,00 6 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 815 068,10 0,00 23 638,42 3 838 706,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

3 815 068,10 0,00 23 638,42 3 838 706,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 568,10 0,00 23 638,42 25 206,52
bieżące razem: 59 790 111,44 -7 700,01 95 919,65 59 878 331,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 227,87 0,00 0,00 32 227,87

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 3 723,20 3 723,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 723,20 3 723,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 3 723,20 3 723,20

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2351



600 Transport i łączność 10 146 311,86 -1 480 000,00 110,00 8 666 421,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 146 311,86 -1 480 000,00 110,00 8 666 421,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

7 888 127,26 -1 480 000,00 0,00 6 408 127,26

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 110,00 110,00

758 Różne rozliczenia 83 127,45 0,00 1 200,01 84 327,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

83 127,45 0,00 1 200,01 84 327,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 127,45 0,00 1 200,01 84 327,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 398 793,62 -1 551 920,00 0,00 3 846 873,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

994 873,62 0,00 0,00 994 873,62

5 398 793,62 -1 551 920,00 0,00 3 846 873,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

994 873,62 0,00 0,00 994 873,62

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 393 920,00 -1 551 920,00 0,00 2 842 000,00

926 Kultura fizyczna 2 520 000,00 0,00 6 500,00 2 526 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 000,00 0,00 6 500,00 2 526 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

majątkowe razem: 26 578 614,93 -3 031 920,00 11 533,21 23 558 228,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 330 538,62 0,00 0,00 1 330 538,62

Ogółem: 86 368 726,37 -3 039 620,01 107 452,86 83 436 559,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 362 766,49 0,00 0,00 1 362 766,49

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2351



Załącznik nr 2
 do uchwały nr V/35/2024
Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia 17 września 2024 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2024
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 952 442,69 1 952 442,69 1 952 442,69 29 392,72 1 923 049,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 Rolnictwo 

i łowiectwo
po zmianach 1 945 942,69 1 945 942,69 1 945 942,69 29 392,72 1 916 549,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 735 442,69 1 735 442,69 1 735 442,69 29 392,72 1 706 049,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0001095 Pozostała 

działalność
po zmianach 1 728 942,69 1 728 942,69 1 728 942,69 29 392,72 1 699 549,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 045 970,83 909 580,75 659 580,75 4 000,00 655 580,75 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 136 390,08 12 136 390,08 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 482 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 480 000,00 -1 480 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 304 045,40 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 045,40 295 045,40 0,00 0,00 0,00600 Transport 

i łączność
po zmianach 11 867 816,23 916 380,75 666 380,75 4 000,00 662 380,75 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 951 435,48 10 951 435,48 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 645 642,55 631 248,75 631 248,75 4 000,00 627 248,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 014 393,80 4 014 393,80 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 482 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 480 000,00 -1 480 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 304 045,40 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 045,40 295 045,40 0,00 0,00 0,0060016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 3 467 487,95 638 048,75 638 048,75 4 000,00 634 048,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 829 439,20 2 829 439,20 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 970 087,18 1 589 605,00 1 589 605,00 0,00 1 589 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 482,18 25 000,00 0,00 0,00 5 355 482,18
zmniejszenie -214 078,38 -214 078,38 -214 078,38 0,00 -214 078,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 6 756 008,80 1 375 526,62 1 375 526,62 0,00 1 375 526,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 482,18 25 000,00 0,00 0,00 5 355 482,18
przed zmianą 1 490 105,00 1 490 105,00 1 490 105,00 0,00 1 490 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -214 078,38 -214 078,38 -214 078,38 0,00 -214 078,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070007

Gospodarowanie 
mieszkaniowy
m zasobem 
gminy po zmianach 1 276 026,62 1 276 026,62 1 276 026,62 0,00 1 276 026,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 490 549,39 428 169,39 328 169,39 0,00 328 169,39 40 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 62 380,00 62 380,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 945,80 23 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 445,80 2 445,80 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 516 495,19 451 669,39 329 669,39 0,00 329 669,39 40 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 64 825,80 64 825,80 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 452 549,39 410 169,39 310 169,39 0,00 310 169,39 40 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 42 380,00 42 380,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 945,80 23 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 445,80 2 445,80 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze 

straże pożarne
po zmianach 478 495,19 433 669,39 311 669,39 0,00 311 669,39 40 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 44 825,80 44 825,80 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 29 301 875,69 27 935 613,36 15 256 909,54 11 459 948,35 3 796 961,19 12 247 120,85 367 700,00 63 882,97 0,00 0,00 1 366 262,33 1 366 262,33 48 659,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 451,23 18 451,23 18 451,23 0,00 18 451,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach 29 320 326,92 27 954 064,59 15 275 360,77 11 459 948,35 3 815 412,42 12 247 120,85 367 700,00 63 882,97 0,00 0,00 1 366 262,33 1 366 262,33 48 659,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 614 791,01 13 483 121,01 6 191 621,01 5 123 697,53 1 067 923,48 7 060 500,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 1 131 670,00 1 131 670,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 14 624 791,01 13 493 121,01 6 201 621,01 5 123 697,53 1 077 923,48 7 060 500,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 1 131 670,00 1 131 670,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 998 116,16 1 998 116,16 1 996 116,16 1 772 647,00 223 469,16 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 451,23 8 451,23 8 451,23 0,00 8 451,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080120 Licea 

ogólnokształcące
po zmianach 2 006 567,39 2 006 567,39 2 004 567,39 1 772 647,00 231 920,39 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 320 497,00 6 320 497,00 2 729 123,00 1 803 957,86 925 165,14 16 200,00 3 575 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 6 333 197,00 6 333 197,00 2 741 823,00 1 803 957,86 937 865,14 16 200,00 3 575 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 040 832,00 4 040 832,00 469 958,00 467 626,00 2 332,00 0,00 3 570 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2351



z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 4 044 632,00 4 044 632,00 473 758,00 467 626,00 6 132,00 0,00 3 570 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 467 897,00 1 467 897,00 1 448 197,00 1 253 368,00 194 829,00 16 200,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085516

System opieki 
nad dziećmi 
w wieku do 
lat 3 po zmianach 1 476 797,00 1 476 797,00 1 457 097,00 1 253 368,00 203 729,00 16 200,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 901 133,30 4 775 618,15 4 705 618,15 157 545,00 4 548 073,15 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 515,15 7 125 515,15 134 419,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 127 484,12 -1 564,12 -1 564,12 0,00 -1 564,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 125 920,00 -2 125 920,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 252,92 28 252,92 28 252,92 0,00 28 252,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 9 801 902,10 4 802 306,95 4 732 306,95 157 545,00 4 574 761,95 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999 595,15 4 999 595,15 134 419,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -550 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 800,00 -550 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 243 494,51 211 494,51 211 494,51 0,00 211 494,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 564,12 -1 564,12 -1 564,12 0,00 -1 564,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 757,32 12 757,32 12 757,32 0,00 12 757,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090004

Utrzymanie 
zieleni 
w miastach 
i gminach po zmianach 254 687,71 222 687,71 222 687,71 0,00 222 687,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 552 000,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 551 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 551 920,00 -1 551 920,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg

po zmianach 1 000 080,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 080,00 478 080,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 165 490,62 131 975,47 131 975,47 0,00 131 975,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 033 515,15 4 033 515,15 134 419,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 495,60 15 495,60 15 495,60 0,00 15 495,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała 

działalność
po zmianach 4 157 786,22 147 471,07 147 471,07 0,00 147 471,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 315,15 4 010 315,15 134 419,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 847 085,04 3 755 500,00 55 500,00 3 300,00 52 200,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 585,04 2 091 585,04 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 538,12 1 538,12 1 538,12 0,00 1 538,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 5 848 623,16 3 757 038,12 57 038,12 3 300,00 53 738,12 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 585,04 2 091 585,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 3 300,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 538,12 1 538,12 1 538,12 0,00 1 538,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała 

działalność
po zmianach 57 038,12 57 038,12 57 038,12 3 300,00 53 738,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 815 478,91 206 698,12 33 498,12 0,00 33 498,12 171 700,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 608 780,79 3 608 780,79 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 798,12 -12 798,12 -12 798,12 0,00 -12 798,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 960,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura 

fizyczna
po zmianach 3 822 640,79 199 100,00 25 900,00 0,00 25 900,00 171 700,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 623 540,79 3 623 540,79 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 630 821,91 22 041,12 22 041,12 0,00 22 041,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608 780,79 3 608 780,79 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 798,12 -9 798,12 -9 798,12 0,00 -9 798,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,0092601 Obiekty 

sportowe
po zmianach 3 635 783,79 12 243,00 12 243,00 0,00 12 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623 540,79 3 623 540,79 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22 957,00 22 957,00 11 457,00 0,00 11 457,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092695 Pozostała 

działalność
po zmianach 25 157,00 25 157,00 13 657,00 0,00 13 657,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 94 122 297,21 62 350 901,64 39 433 217,11 19 898 173,69 19 535 043,42 16 534 320,85 5 869 480,71 63 882,97 0,00 450 000,00 31 771 395,57 26 415 913,39 183 078,00 0,00 5 355 482,18
zmniejszenie -3 843 060,62 -237 140,62 -237 140,62 0,00 -237 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 605 920,00 -3 605 920,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 410 893,47 98 642,27 76 642,27 0,00 76 642,27 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 312 251,20 312 251,20 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 90 690 130,06 62 212 403,29 39 272 718,76 19 898 173,69 19 374 545,07 16 534 320,85 5 891 480,71 63 882,97 0,00 450 000,00 28 477 726,77 23 122 244,59 183 078,00 0,00 5 355 482,18

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2351



Załącznik nr 3
 do uchwały nr V/35/2024
Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia 17 września 2024 r.

Przychody na rok 2024
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

385 239,68 0,00 385 239,68

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

50 143,10 0,00 50 143,10

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 323 188,06 0,00 4 323 188,06

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 4 000 000,00 - 500 000,00 3 500 000,00

  Razem 8 758 570,84 - 500 000,00 8 258 570,84

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2351



Załącznik nr 4
 do uchwały nr V/35/2024
Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia 17 września 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 599 942,69

01095 Pozostała działalność 1 599 942,69

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 599 942,69

600 Transport i łączność 3 632,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 632,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 632,00

750 Administracja publiczna 185 974,00
75011 Urzędy wojewódzkie 185 974,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185 974,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 236 126,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 144,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 144,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 119,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 142 363,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 363,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 91 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 500,00

801 Oświata i wychowanie 86 744,15

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 86 744,15

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 744,15

852 Pomoc społeczna 141 045,82
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00

85295 Pozostała działalność 137 391,82

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 391,82

855 Rodzina 4 141 469,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 038 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 038 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 598,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

598,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 102 371,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 371,00

Razem: 6 394 933,66

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2351



Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w roku 2024

Dział Rozdział Treść Plan wydatków
1 2 3 4

Wydatki bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 599 942,69

01095 Pozostała działalność 1 599 942,69
  w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 599 942,69      
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 392,72
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 570549,97

600 Transport i łączność 3 632,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3 632,00     
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 632,00

750 Administracja publiczna 185 974,00
75011 Urzędy wojewódzkie 185 974,00

  w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 185 974,00      
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 183 294,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 680,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

236 126,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

2 144,00

 w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 144,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 144,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 119,00
 w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 119,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 119,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

142 363,00

  w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 57 723,00   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 118,16
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 604,84
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 640,00

75113 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

91 500,00

  w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 38 500,00    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 097,45
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 402,55
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 000,00

801 Oświata i wychowanie 86 744,15
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  
86 744,15

  w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 47 787,30
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 787,30
2. Dotacje na zadania bieżące 38 956,85

852 Pomoc społeczna 141 045,82
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00

  w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 54,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00

85295 Pozostała działalność 137 391,82
  w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 8 686,11
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 686,11 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 128 705,71

855 Rodzina 4 141 469,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 038 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2351



  w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 467 626,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 467 626,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 570 874,00

85503 Karta Dużej Rodziny 598,00
 w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 598,00
- wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 598,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

102 371,00

 w tym:
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 102 371,00
- wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 102 371,00

OGÓŁEM WYDATKI 6 394 933,66

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2351



Załącznik nr 5
 do uchwały nr V/35/2024
Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia 17 września 2024 r.

Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicznych 
w roku 2024

Lp. Dział Rozdz. Nazwa podmiotu i nazwa zadania Rodzaj dotacji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6
1 754 75412 Dotacja na sfinansowanie utrzymania pojazdów 

i sprzętu strażackiego w gotowości bojowej 
jednostek OSP Gminy Kietrz

Celowa 40 000,00

2 801 80101 2 790 000,00
80103 531 888,00
80150

Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia-Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym

Podmiotowa

423 000,00
80101 1 212 000,00
80103 228 492,00
80149 9 000,00

3 801

80150

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 
w Nasiedlu-Prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym

Podmiotowa

369 000,00
80101 2 361 000,00
80103 569 088,00
80149 219 000,00

4 801

80150

Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Kultury 
w Pilszczu - Prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym

Podmiotowa

315 000,00
80101 697 500,00
80103 232 304,00

5 801

80150

Stowarzyszenie Przyjaciół Ściborzyc Wielkich 
"Ścibor" - Prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym

Podmiotowa

405 600,00
6 801 80104 Podmiotowa 1 333 000,00

80149
Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa        

 w Rozumicach - prowadzenie Publicznego 
Przedszkola "Akademia Pluszowych Misiów"

512 292,00

7 801 80101 Budowa wielofunkcyjnego kompleksu sportowego Celowa 405 000,00
801 80101 Modernizacja boiska szkolnego Celowa 550 000,00
801 80101 Budowa zabezpieczenia szkoły, boiska szkolnego 

oraz podwórza
Celowa 129 000,00

7 851 85195 Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Celowa 9 000,00

8 851 85195 Zadanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia Celowa 30 300,00
855 85516 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa w Rozumicach 

- prowadzenie Żłobka "Gromadka Niedźwiadka" 
Celowa 16 200,00

9 900 90019 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków

Celowa 125 000,00

10 900 90019 Dofinansowanie montażu kolektorów słonecznych 
oraz pomp ciepła

Celowa 30 000,00

11 900 90019 Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 
grzewczych

Celowa 300 000,00

12 900 90026 Dofinansowanie utylizacji wyrobów azbestowych Celowa 45 000,00
13 926 92605 Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej
Celowa 161 700,00

14 926 92695 Zadanie w zakresie wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży

Celowa 10 000,00

Ogółem: 14 059 364,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2351



Załącznik nr 6
 do uchwały nr V/35/2024
Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia 17 września 2024 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych - realizacja funduszu sołeckiego w roku 2024
Dział klasyfikacji budżetowejLp. Nazwa sołectwa

010 600 754 900 921 926
Razem

1 Chróścielów 15 000,00 14 000,00 2 027,41 31 027,41
2 Dzierżysław 21 000,00 5 000,00 19 360,82 2 000,00 47 360,82
3 Kozłówki 1 538,12 20 260,00 21 798,12
4 Lubotyń 30 000,00 2 970,42 32 970,42
5 Ludmierzyce 13 505,05 5 500,00 19 005,05
6 Nasiedle 30 000,00 2 181,07 32 181,07
7 Nowa Cerekwia 20 000,00 35 315,01 55 315,01
8 Pilszcz 4 200,00 31 014,62 15 000,00 50 214,62
9 Rogożany 22 283,87 22 283,87

10 Rozumice 14 634,60 1 000,00 30 634,60 31 634,60
11 Ściborzyce Wielkie 33 945,80 1 149,78 35 095,58
12 Wojnowice 21 210,36 15 000,00 5 200,00 41 410,36

Ogółem: 45 000,00 128 494,23 59 145,80 138 158,78 7 038,12 42 460,00 420 296,93

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2351



Załącznik nr 7
 do uchwały nr V/35/2024
Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia 17 września 2024 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2024
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne nakłady 

finansowe Rok budżetowy 
2024 dochody własne kredyty 

i pożyczki
środki pochodzące 

z innych źródeł
środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Jendostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynujaca 
wykonanie

1 600 60016 Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy 
Kietrz (Kietrz ul. Prusa, Chróścielów)

2 007 680,00 499 680,00 499 680,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

2 600 60016 Przebudowa mostu przy ul. Langenowskiej 
w Kietrzu - dokumentacja projektowa

137 760,00 94 710,00 94 710,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

3 600 60016 Budowa drogi przy ul. Młyńskiej w Nasiedlu 26 500,00 26 500,00 20 000,00                 6 500,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

4 600 60016 Budowa chodnika pomiędzy ul. Sobieskiego 
i Słowackiego (dz. nr 1028) w Dzierżysławiu

13 000,00 13 000,00 13 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

5 600 60016 Utwardzenie drogi, dz. nr 506 (w kierunku 
cmentarza) w Wojnowicach

21 210,36 21 210,36 21 210,36 Urząd Miejski 
w Kietrzu

6 600 60016 Dokończenie chodnika na ulicy Zamkowej 
(dz. nr 1025) w Dzierżysławiu

14 500,00 14 500,00 8 000,00                 6 500,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

7 600 60016 Montaż łapaczy wody deszczowej na mostku 
przy drodze nr działki 114 koło posesji 28 
w Rogożanach

14 725,52 14 725,52 14 725,52 Urząd Miejski 
w Kietrzu

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej - ul. Lubotyńska 
w miejscowości Kietrz

2 125 113,32 2 125 113,32 653 214,27         1 471 899,05 Urząd Miejski 
w Kietrzu

9 600 60016 Przebudowa i remont drogi publicznej 
gminnej nr 108831 O ul. Owsianej 
w miejscowości Pilszcz 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

10 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej do 
parametrów drogi publicznej zlokalizowanej 
na działkach nr 1135, 1164, 1136, 1142/2, 
1134/2 w miejscowości Nowa Cerekwia

1 110 925,97 1 110 925,97 337 641,00             773 284,97 Urząd Miejski 
w Kietrzu

11 600 60017 Przebudowa i remont dróg publicznych 
i wewnętrznych na terenie Gminy Kietrz 
(Ściborzyce Wielkie, Rozumice)

1 264 423,47 1 264 423,47 284 423,47             980 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

12 600 60017 Utwardzenie dróg w sołectwie Nowa 
Cerekwia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

13 600 60017 Budowa ścieżek pieszo-rowerowych wraz 
z budową miejsc obsługi podróżnych oraz 
parkingiem typu P&R w ramach poprawy 
mobilności mieszkańców miasta Kietrz

402 630,40 66 900,00 66 900,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

14 600 60095 Budowa, przebudowa i remont dróg 
publicznych i wewnętrznych wraz 
z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy 
Kietrz

10 318 185,26 5 529 746,84 101 619,58         5 428 127,26 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2351



15 600 60095 Budowa parkingu dla samochodów 
osobowych wraz z zagospodarowaniem 
terenu przy budynku Urzędu Miejskiego 
w Kietrzu

130 000,00 130 000,00 130 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

16 700 70005 Wykonanie prawa pierwokupu 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

17 700 70005 Pozyskiwanie nieruchomości na mienie 
gminy 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

18 700 70021 Objęcie udziałów w spółce SIM Opolskie 
Południe

5 355 482,18 5 355 482,18         5 355 482,18 Urząd Miejski 
w Kietrzu

19 754 75405 Dofinansowanie zakupu samochodu 
Komendy Powiatowej Policji 

20 000,00 22 445,80 22 445,80 Urząd Miejski 
w Kietrzu

20 754 75412 Zakup garażu blaszanego dla OSP 
Ściborzyce Wielkie

22 445,80 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

21 754 75412 Doposażenie remizy OSP Wojnowice (zakup 
metalowej szafy)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

22 754 75412 Wspólnie przeciw zagrożeniom 
klimatycznym - doposażenie Ochotniczych 
Straży Pożarnych w powiecie głubczyckim

7 380,00 7 380,00 7 380,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

23 801 80101 Zakup kosiarki samojezdnej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Zespół Szkół 
w Kietrzu

24 801 80101 Budowa wielofunkcyjnego kompleksu 
sportowego - dotacja (Pilszcz)

405 000,00 405 000,00 405 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

25 801 80101 Budowa boiska szkolnego w Dzierżysławiu 
- dotacja

550 00,00 550 000,00 550 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

26 801 80101 Budowa zabezpieczenia szkoły, boiska 
szkolnegi i podwórza w Ściborzycach 
Wielkich - dotacja

129 000,00 129 000,00 129 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

27 801 80101 Przebudowa boiska Zespołu Szkół przy 
ul. Głowackiego w Kietrzu 
z przystosowaniem do różnych syscyplin 
sportowych oraz zagospodarowaniem 
przyległego terenu

35 670,00 35 670,00 35 670,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

28 801 80104 Doposaenie istniejącej infrastruktury 
wychowania przedszkolnego do potrzeb 
dzieci w wieku przedszkolnym - plac zabaw" 
- projekt Aktywnie i kreatywnie przez świat

48 659,00 48 659,00 18 515,90        30 143,10 Urząd Miejski 
w Kietrzu

29 801 80148 Instalacja aktywnego systemu 
bezpieczeństwa gazowego dla pomieszczeń 
kuchni w budynku Zespołu Szkół w Kietrzu 
przy ul. Głowackiego 37 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Zespół Szkół 
w Kietrzu

30 801 80195 Termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkół w Kietrzu w zakresie przejścia na 
paliwo gazowe" 

4 571 475,24 145 933,33 145 933,33 Urząd Miejski 
w Kietrzu

31 900 90001 Budowa, rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w Kietrzu - Etap I

8 619 840,00 49 200,00 49 200,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

32 900 90004 Zakup traktorka do sołectwa Nowa Cerekwia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

33 900 90004 Zakup traktorka do sołectwa Pilszcz 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2351



34 900 90015 Modernizacja oświetlenia przestrzeni 
publicznej Gminy Kietrz

1 489 398,60 478 080,00 478 080,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

35 900 90019 Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 
grzewczych - doracje

290 000,00 290 000,00 290 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

39 900 90019 Dofinansowanie kolektorów słonecznych 
i pomp ciepła - dotacje

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

37 900 90019 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków - dotacje

115 000,00 115 000,00 115 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

38 900 90095 Wymiana źródła ciepła w budynku MOPS 
w Kietrzu i budynku UM w Kietrzu

541 198,00 541 198,00 541 198,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

39 900 90095 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
potrzeby budowy  instalacji OZE

134 419,00 134 419,00 36 063,63        98 355,37 Urząd Miejski 
w Kietrzu

40 900 90095 Przebudowa odcinka kanalizacji deszczowej 
na działce nr 2028/4 w Kietrzu

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

41 900 90095 Zwiększenie efektywności energetycznej 
obiektów użyteczności publicznej będących 
własnością Gminy Kietrz (pływalnia 
"Hydrosfera", budynek CKiS)

2 121 000,00 2 056 386,57 292 386,57         1 764 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

42 900 90095 Budowa parku pojednania polsko-czesko-
niemieckiego im. błogosławionego Ryszarda 
Henkesa SAC

1 455 556,23 711 546,43 59 423,20             652 123,23 Urząd Miejski 
w Kietrzu

43 900 90095 Zwiększenie efektywności energetycznej 
w budynkach użyteczności publicznej 
będących własnością Gminy Kietrz

3 422 328,93 474 128,93 474 128,93 Urząd Miejski 
w Kietrzu

44 900 90095 Wykonanie nawierzchni w parku 
w sołectwie Nowa Cerekwia

14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

45 900 90095 Zagospodarowanie terenów zielonych. 
Budowa parkingu wraz z oświetleniem przy 
ul. Kościuszki w Kietrzu

731 281,51 3 636,22 3 636,22 Urząd Miejski 
w Kietrzu

46 900 90095 Budowa wiaty śmietnikowej przy ul. Matejki 
w Kietrzu (targowisko)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

47 900 90095 Budowa otwartych zbiorników retencyhnych 
słuzących do gromadzenia wód opadowych 
lub roztopowych w Rozumicach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

48 921 92109 Zwiększenie efektywności energetycznej 
Wiejskiego Domu Kultury w Nowej 
Cerekwii

308 509,77 32 274,00 32 274,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

49 921 92120 Rewitalizacja ruin kościoła oraz placu wokół 
niej w Rozumicach

615 000,00 615 000,00 115 000,00             500 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

50 921 92120 Prace remontowe oraz renowacyjno-
konserwatorskie zabytkowych organów 
kościoła parafialnego pw. Św. Józefa 
Robotnika w Wojnowicach - dotacja

293 970,00 293 970,00 5 879,40             288 090,60 Urząd Miejski 
w Kietrzu

51 921 92120 Zmiana posadzki w Kościele Św. 
Bartłomieja w Dzierżysławiu. - dotacja

102 341,04 102 341,04 2 046,82             100 294,22 Urząd Miejski 
w Kietrzu

52 921 92120 Renowacja części dachu kościoła pw. 
Św. Tomasza w Kietrzu. - dotacja

1 000 000,00 1 000 000,00 20 000,00             980 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

53 921 92120 Wymiana drzwi wejściowych zewnętrznych 
na elewacji południowej kościoła 
klasztornego pw. Trzech Króli - dotacja

48 000,00 48 000,00 1 000,00               47 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2351



54 926 92601 Przebudowa i remont (modernizacja) 
stadionu miejskiego w Kietrzu

4 300 000,00 3 560 480,79 1 040 480,79         2 520 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

55 926 92601 Budowa boiska do piłki plażowej (siatkowej) 
za boiskiem Orlik w Kietrzu

33 300,00 33 300,00 33 300,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

56 926 92601 Budowa wielofunkcyjnego kompleksu 
sportowego z bieżnią, skocznią, 
monitoringiem, oświetleniem oraz 
elementami małej architektury

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

57 926 92601 Zakup i montaż przesuwnej bramy 
wjazdowej z furtką na boisku wiejskim 
- Kozłówki

14 760,00 14 760,00 8 260,00                 6 500,00 

54 110 669,60 28 477 726,77 7 469 426,79                -        20 879 801,51      128 498,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2351


		2024-09-19T13:22:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




